Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.12.2021	                                                                                          	   № 128
пос. Смидович
О внесении изменений в Порядок принятия решения о применении мер ответственности к лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Смидовичского муниципального района, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным, утвержденный решением Собрания депутатов от 20.02.2020 № 13

Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок принятия решения о применении мер ответственности к лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Смидовичского муниципального района, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным, утвержденный решением Собрания депутатов от 20.02.2020 № 13, следующее изменение:
– в абзаце седьмом пункта 9 слово «тайного» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                               Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района 					       Е.А. Башкиров